EDEN
ILARIA
CATALOGO TECNICO 2020
Collezioni
VENTANA di Gra.ci Srl
Uffici e stabilimenti:
VIA Cesare Contegiacomo n. 7
70017 Putignano (BA)

PORTFOLIO
Corfù
Tenerife
Capri
Malta
Cuba
ed
en
eden
EDEN
CABINE DOCCIA
14 15
1716
CODICE ESTENSIBILITÀ ALTEZZA APERTURA
CHIUSURA LATERALE
XDCO070E36 70 185 46
XDCO080E36 80 185 64
XDCO100E36 100 185 81
XDCO120E36 120 185 96
XDCO155E36 155 185 111
XDCO170E36 170 185 145
CHIUSURA CENTRALE
XDCC155E36 155 185 138
XDCC175E36 175 185 147
* PREZZO PER CONFEZIONE / CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: pannelli, montante laterale, portamaniglia,
cerniere, elemento a scatto, profilo per apertura centrale, guida, doppio birillo, particolare di aggancio, piastrina, viti
inox, maniglia, squadra montante dx/sx snodabili, tasselli.
NOTA Maggiorazione del 20% con pannello standard. / Maggiorazione del 20% per colori flexografati.
TENERIFE/ box docciaCORFÙ/ box doccia
ed
en
eden
CODICE ESTENSIBILITÀ ALTEZZA APERTURA
CHIUSURA ANGOLARE
XDTE70X70E36 70x70 185 92
XDTE80X80E36 80x80 185 124
XDTE100X100E36 100x100 185 156
XDTE80X100E36 80x100 185 141
XDTE80X130E36 80x130 185 171
* PREZZO PER CONFEZIONE / CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: pannelli, montante laterale, portamaniglia
con incastro, cerniere, elemento a scatto, guida, doppio birillo con incastro,piastrina, viti inox, maniglia, squadra
montante snodabile dx/sx, squadra guide, tasselli.
NOTA Maggiorazione del 20% con pannello standard. / Maggiorazione del 20% per colori flexografati.
laterale centrale entrambi i lati
Box doccia, un lato, reversibile, chiusura laterale o centrale, minimo ingombro, facilita l’entrata anche quando il vano
doccia è stretto.
Box doccia, due lati, angolare, chiusura centrale, minimo ingombro, ampia possibilità di entrata nel vano doccia
Sistema di chiusura Sistema di chiusura
giunto snodabile
chiusura portamaniglia
guida metrata
giunto snodabile
chiusura portamaniglia
guida metrata
angolare
18 19
CAPRI/ box doccia
ed
en
MALTA/ box doccia
eden
CODICE ESTENSIBILITÀ ALTEZZA APERTURA
CHIUSURA LATERALE
XDCA70X70E36 70x70 185 92
XDCA80X80E36 80x80 185 124
XDCA100X100E36 100x100 185 156
XDCA80X100E36 80x100 185 141
XDCA80X130E36 80x130 185 171
* PREZZO PER CONFEZIONE / CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: pannelli, montante laterale, portamaniglia,
cerniere, elemento a scatto, guida, doppio birillo, particolare di aggancio, piastrina, viti inox, maniglia, squadra
montante dx/sx snodabile, tasselli.
NOTA Maggiorazione del 20% con pannello standard. / Maggiorazione del 20% per colori flexografati.

Sistema di chiusura
laterale centrale
giunto snodabile
chiusura portamaniglia
guida metrata
giunto snodabile
chiusura portamaniglia
guida metrata
20
CUBA/ box doccia
ed
en
Box doccia, tre lati, angolare, chiusura centrale, minimo ingombro, ampia possibilità di entrata nel vano doccia.
CODICE ESTENSIBILITÀ ALTEZZA APERTURA
CHIUSURA CENTRALE
XDCU80X80X80E36 80x80x80 185 75
XDCU100X100X100E36 100x100x100 185 85
* PREZZO PER CONFEZIONE / CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: pannelli, montante laterale, portamaniglia,
cerniere, elemento a scatto, profilo per apertura centrale, guida, doppio birillo, particolare di aggancio, piastrina, viti
inox, maniglia, squadra montante dx/sx snodabile, tasselli, giunzione.
NOTA Maggiorazione del 20% con pannello standard. / Maggiorazione del 20% per colori flexografati.
eden
21
centrale
Sistema di chiusura
giunto snodabile
chiusura portamaniglia
guida metrata
EDEN
SOPRAVASCA
22 23
TENERIFE/ box vascaCORFÙ/ box vasca
ed
en
Box vasca, un lato, reversibile, chiusura laterale o centrale, minimo ingombro, facilita l’entrata anche quando il vano
vasca è stretto.
CODICE ESTENSIBILITÀ ALTEZZA APERTURA
CHIUSURA LATERALE
XVCO155E36 155 150 127
XVCO170E36 170 150 171
CHIUSURA CENTRALE
XVCC155E36 155 150 128
XVCC175E36 175 150 172
* PREZZO PER CONFEZIONE / CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: pannelli, montante laterale, portamaniglia,
cerniere, elemento a scatto, profilo per apertura centrale, guida, doppio birillo, particolare di aggancio, piastrina, viti
inox, maniglia, squadra montante dx/sx snodabile, tasselli.
NOTA Maggiorazione del 20% con pannello standard. / Maggiorazione del 20% per colori flexografati.

laterale centrale entrambi i lati
Sistema di chiusura Sistema di chiusura
giunto snodabile
chiusura portamaniglia
guida metrata
giunto snodabile
chiusura portamaniglia
guida metrata angolare
24 25
CAPRI/ box vasca
Box vasca, due lati, chiusura laterale, minimo ingombro, lascia libero un lato per una facile entrata nel vano vasca.
ed
en
CODICE ESTENSIBILITÀ ALTEZZA APERTURA
CHIUSURA LATERALE
XVCA80X155E36 80x155 150 187
XVCA80X170E36 80x170 150 199
* PREZZO PER CONFEZIONE / CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: pannelli, montante laterale, portamaniglia,
cerniere, elemento a scatto, guida, doppio birillo, particolare di aggancio, piastrina, viti inox, maniglia, squadra
montante dx/sx snodabile, tasselli.
NOTA Maggiorazione del 20% con pannello standard. / Maggiorazione del 20% per colori flexografati.
CUBA/ box vasca
eden
 Box vasca, due lati, angolare, chiusura centrale, minimo ingombro, ampia possibilità di entrata nel vano vasca.
CODICE ESTENSIBILITÀ ALTEZZA APERTURA
CHIUSURA CENTRALE
XVCU70X155X70E36 70x155x70 150 158
XVCU80X170X80E36 80x170x80 150 176
* PREZZO PER CONFEZIONE / CONTENUTO DELLA CONFEZIONE: pannelli, montante laterale, portamaniglia,
cerniere, elemento a scatto, profilo per apertura centrale, guida, doppio birillo, particolare di aggancio, piastrina, viti
inox, maniglia, squadra montante dx/sx snodabile, tasselli, giunzione.
NOTA Maggiorazione del 20% con pannello standard. / Maggiorazione del 20% per colori flexografati.